ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Сухая Терешка
29 мая 2017 года                                                                                                № 3
	О назначении публичных слушаний по обсуждению подготовленного областным государственным автономным учреждением «Региональный градостроительный центр», проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области

            Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Ульяновскнефть»   о назначении публичных слушаний по обсуждению подготовленного областным государственным автономным учреждением «Региональный градостроительный центр» проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, и в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по вышеуказанному проекту, в соответствии с Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области «Об утверждении положения от 20.09.2005 № 6 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Сухотерешанское сельское  поселение», Уставом муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляет:

1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, и заинтересованных лиц, подготовленный областным государственным автономным учреждением «Региональный градостроительный центр» проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области,  для открытого акционерного общества «Ульяновскнефть».
2. Назначить публичные слушания по обсуждению подготовленного областным государственным автономным учреждением «Региональный градостроительный центр» проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области, на  28 августа 2017 года, согласно приложению.
3. Определить место ознакомления, сбора предложений и замечаний по подготовленному проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области, расположенное по адресу: 433831, Ульяновская область, Николаевский район, с.Сухая Терешка, ул.Николаевская, дом № 5, телефон 8(84247) 40-1-35.

4. Установить срок ознакомления, приема замечаний и предложений от граждан поселения и заинтересованных лиц, по подготовленному проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области, с 30  мая 2017 года по 24 августа 2017 года, в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов. Предложения и замечания принимаются в письменном виде.
5. Возложить контроль, подготовку и проведение публичных слушаний на комиссию Совета депутатов  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и  дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды (председатель комиссии – Сорокин С.В.).
6. Все представленные участниками публичных слушаний предложения и замечания по обсуждаемым проектам, приобщаются к протоколу о публичных слушаниях.
7. Опубликовать в информационном бюллетене «Сухотерешанский Вестник» не позднее, чем за 90 дней до начала слушаний, информационное сообщение  (приложение № 1).
8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
Сухотерешанское сельское  поселение                                   Л.Н.Ерушкина
                                                                                                         Приложение № 1

к распоряжению

Главы муниципального образования
Сухотерешанское сельское  поселение
Николаевского района

Ульяновской области
                               от 29 мая  2017 года № 3

Информационное сообщение

    28 августа  2017  года, согласно графика, в населённых пунктах  муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение  Николаевского района Ульяновской области проводятся публичные слушания    по  проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, для открытого акционерного общества «Ульяновскнефть»
     Публичные слушания состоятся:

     - с.Сухая Терешка-  28 августа 2017 года в 14.00 часов в здании МОУ Прасковьинская сш,   корпус №2,  фойе  1-й этаж;

     - с. Куроедово – 28 августа 2017 года в 15.00 часов, в здании СДК, актовый зал;

     - д.Русские Зимницы – 28 августа 2017 года в 17.00 часов, в доме № 41, ул.Лесная.
     Заинтересованным лицам, изъявившим желание участвовать в слушаниях, необходимо направить письменное извещение о своем желании принять участие в слушаниях с описью предложений по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с.Сухая Терешка, ул.Николаевская, д.5.

     Приём извещений осуществляется ежедневно с 8.00 до 17.00 часов  до 25  августа 2017  года.

     Справки по телефону 40-1-35 (кроме выходных и праздничных дней).